Leges quædam ex tempore, quædam ex loco, quædam ex persona feruntur, cap. 1. & per tot. distinct. 29.

Legibus imperium, & violentia adversa. Tacit. lib. 3. Annal. Nec utendum, ait, imperio, ubi legibus agitur, et deinceps, Minutura jura, quoties gliscat potestas.

Pro lege habent literæ Romani Pontificis, & eorum qui

qui superiore non recognoscunt, Salg. p.2. de Protect. cap.2. scđt. 5. à n. 192.

13 Lex pro Principe habetur, & ejus dispositio pro principali. Molin. lib. 1. de Primog. cap. 1. num. 25. Solorzan. lib. 5. Polit. cap. 16. fol. 903. vers. Y de aqui.

14 Legale an dicatur, quod ab homine sit ex legis auctoritate, vel dispositione: Molin. lib. 1. de Primog. cap. 2. n. 7.

15 De legumlatore, seu qui leges condendi potestatem habeant, l. 12. tit. 1. part. 1. l. ult. ubi Barbos. numero 9. & 10. C. de legib. Donell. lib. 1. Comm. capite 6. & 8. Lantmet. lib. 2. de ver. Cler. cap. 103. Acuña in capite 1. à num. 2. distinct. 8. Gomez in l. 1. Taur. numero 6. Gutierr. lib. 3. Pract. quest. 17. num. 233. cum seqq. Anguian. lib. 2. de legib. controv. 1. & 3. seqq. Marquez lib. 1. de Gubern. cap. 16. fol. 91. Molin. tract. 5. de just. disput. 68. Suarez lib. 4. de legib. capite 1. & seqq. & lib. 3. capite 6. & seqq. Solorzan. lib. 5. Polit. capite 16. fol. 902. vers. En la qual, Crespi observat. 111 Salzed. lib. 1. de lege Polit. capite 2. Diana tom. 9. tract. 1. resolut. 214. numero 3. Fermosin. in rubric. de Constitut. quest. 2. numero 22. & quest. 9. & seqq. Antuñez lib. 1. de Donation. p. 2. capite 10.

Et de variis legumlatoribus, Acuña in capite 1. numero 3. distinct. 8.

Et an sit penes tyrannum Principem, teneantque ejus leges, ipso mortuo? Marquez lib. 1. de Gubern. c. 8 fol. 45.

Et an eam post estatim habeatis, cui Regina nobis? Diana tom. 6. tract. 1. resolut. 20.

Et penes quas communiates Ecclesiasticas hujusmodi facultas sit? Suarez dict. lib. 4. de legib. capite 6. Diana ubi proximè, resolut. 18. & seqq.

Et an Episcopus in sua Diocesis, Capitulum Sede vacante, vel plena, leges condere possint? Diana ubi proxime, Fermosin. in rubric. de Constitut. quest. 10. & 11.

Et in Hispania, de quorum Consiliariorum consilio ferenda sit lex, l. 8. tit. 1. lib. 2. Recop. Fermosin. in rubric. de Constitut. quest. 4.

16 Et quomodo in Aragonia Rex leges facere, vel revocare possit? Crespi dict. observat. 111.

Et quod ex potestate leges condendi, jurisdictio probatur. Solorzan. lib. 4. Polit. cap. 1. fol. 503.

Et an hujusmodi potestas, sive secularis sit, sive Ecclesiastica, delegati possit? l. 2. §. Deinde quia 8. de origine jur. l. 12. tit. 1. part. 1. l. 2. tit. 1. part. 2. Bart. in l. omnes populi, num. 20. de just. & iure, & in l. 6. §. 1. Quod cujusque Universit. Panormit. in cap. Gravam 53. notab. 1. de sent. excomm. Suarez lib. 3. de legib. capite 4. a numero 9. & capite 9. numero 5. & lib. 4. c. 6. num pen. & ult. Donell. lib. 1. Comm. cap. 8. Mastrill. lib. 1. de Magistrat. c. 3. n. 5. Diana tom. 6. tract. 6. resolut. 20.